BrunrT, unde mihi quartam partem militis debet. 

Ernaldus de Bofco feoda duorum militum, fcilicet 

Ilebertus de Childebi. I. milit. Ivo Malduit. I. m. 

i De familia de Canci videfs Di/gd. Bar. T. I. p- 626. ubi tamen 

nihil de hoc Simone vel e libro nigro vel e libro rubro. 2 Hoc eft> 

feoda. 3 Is Baldewinus ejl Dugdalio, Bar. T. I. p. 539. 4 <Sive 

Wake, ad formam veterum Romancrum, quibus K eadem omnino littera 

fuit ac C, et vice verfa. Unde Suidas C vocabat ‘Acl ttttcl Bcoy.dUKov. 

Mirandum itaque noti eft, & apud nos hj&P (viam fatis cele- 

brern confutarem) per C olim feriptutn fuiffe, quum pro cui dubio nomen 

fumpferit ab Icenis, populis in Britannia noflra utique notiffmis, quam 

vocem & ipfam fonundabant antiqui perinde ac f per k ex arat at a fu- 

ijjet. 5 U ef} teneo. 

. * Re- 
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Renaldus de 1 Tanet feoda duorum militum, 2 que* 

in Dominio dc me tenet. 

Helias de KingefdofT feodum . I. militis. Quando 

Rex Henricus feodavit Willelmum de Rolles, tunc 

Willelmus de 3 Rollos de Dominio fuo dedit4 Olmdu 

de Wafprei feodum . L militis, 5 quam Willelmus, Fi¬ 

lius fuus, renet de me, & Baldewinus, filius 6 Robert! 

Gileberti, poftquam Rex Henricus pro fervicio fuo ei 

dedit terram de Dominio fuo de BrunrT, pro iervicio 

luo dedit Roberto, filio Guboldi, feodum . I. militis, 

quem filius fuus tenet de me, & cuidam Pincernas 7 funs 

Geroldo Deping- de Dominio fuo de Deping” dedit 

feodum dimidii militis, quem ipfe Geroldus tenet de 

me. In Herefordfcire funt quidam pauperes homines, 

qui tenent de me, fcilicet. 

Ubertus, filius Hamon Clerici, de quarta parte mi¬ 

litis. 
Henricus de Hofoll de quarte parte m. 

Filius Hugonis de Lacell de odtava parte militis. 

Domine, vos vultis fcire, quale fervitium vobis de¬ 

beo de meo Dominio. Hoc eft fervitium, quod mei 

prascefiores corporibus fuis fervierunt Regi Henrico, 

qui eis terram dedit, & ego vobis fervitium mei cor¬ 

poris debeo, uti Domino, qui michi illam dcdifiis, 

quando illud vobis capere placuerit. Domine, Carta 

illa oportebat feftinanter fieri, fi amplius inquirere 

poflim, notificabo vobis uti Domino. Valete. 

i Hoc ejl, Tanent. Exquirendum an idem quod'&iywtZW* 2 L. 

quae, niji quos malis. 3 Sic. 4 F. Ofmundo. 5 F. quem, niji 

quod placeat. 6 F. Robcrti, filii Gileberti. 7 Sic. 

L 1 2 

1 

Carta 
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fui 

Carta Walteri 1 de /lincurt. 
‘ V ) ' + DE fefamenro Walter! de Anicurt tenet Paganus